

Meland sokn
Postboks 117
5906 Frekhaug

Bergen 14.02.2022

Herved oversendes årsregnskapet for Meland sokn.

Totalregnskapet består av følgende:

Årsregnskap drift
Årsregnskap investering
Årsregnskap balanse
Noter

Regnskapet viser et mindreforbruk på kr 193 081,- i drift etter strykning og et udekket resultat i investering på kr 33 786,-. Det er store avvik pga. reduserte aktiviteter grunnet korona. Sammenlignet med budsjett er det store avvik på følgende:

Inntekter: Nedgang i Billettinntekter (12'), Utleie av lokaler (8'), Offer til egen virksomhet (7'), Moms* (9) og Offer til andre* (12). Økning i Kontingenter og brukerbetaling (32'), Konfirmantbetaling (18') og Tilskudd fra FR (22). Ikke budsjettert Tilskudd fra DnK (35'). Mangler Bruk av disposisjonsfond grunnet mindreforbruk (67').

Utgifter: Reduksjon i Offer til andre (12). Økning i Inventar og utstyr (79). Mangler Kurs, utdanning og seminar (15'), Refusjon til DnK (250') og Moms (9). Ikke budsjettert Tap på fordring (11').

Balansen signeres av daglig leder og leder av soknet før overlevering til revisjon. Det er fint om vi holdes orientert om dato for oversendelse til revisor.

Vi ber om å få tilsendt kopi av fastsettingsvedtak og signert balanse.

Med vennlig hilsen

[Katrin Plassen](#)

Rådgiver, regnskap og økonomi – Autorisert regnskapsfører
+47 55 55 33 14
katrin.plassen@aider.no

Meland sokn
Årsregnskap 2021

Driftsregnskap

Meland sokn

	Note	Regnskap 2021	Regulert budsjett 2021	Opprinnelig budsjett 2021	Regnskap 2020
Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter		-305 856	-277 000	-277 000	-148 819
Salg av driftsmidler					-5 985
Refusjoner/overføringer		-64 686	-70 000	-70 000	-72 868
Tilskudd fra rettssubjektet Den norske kirke		-35 000			
Tilskudd fra soknets organer		-42 397	-20 000	-20 000	-78 000
Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler		-708 746	-730 000	-730 000	-709 945
Sum driftsinntekter		-1 156 685	-1 097 000	-1 097 000	-1 015 617
Kjøp av varer og tjenester		430 448	367 000	367 000	403 427
Refusjoner/overføringer		350 557	610 000	610 000	582 991
Tilskudd og gaver		118 275	120 000	120 000	128 470
Sum driftsutgifter		899 280	1 097 000	1 097 000	1 114 889
BRUTTO DRIFTSRESULTAT		-257 405	-	-	99 272
Renteinntekter og utbytte		-2 219			-5 958
Netto finansinntekter/-utgifter		-2 219	-	-	-5 958
Avskrivninger	5	66 179			59 404
Motpost avskrivninger		-66 179			-59 404
NETTO DRIFTSRESULTAT		-259 624	-	-	93 314
Bruk av udisponert fra tidligere år (oversk.)					-523 258
Bruk av disposisjonsfond			-66 543		
Bruk av bundne fond					-26 771
Sum bruk av avsetninger		-	-66 543	-	-550 028
Avsatt til dekning for tidligere år (undersk.)		66 543	66 543		
Avsatt til disposisjonsfond					523 258
Sum avsetninger		66 543	66 543	-	523 258
REGNSKAPSMESSIG MINDREFORBRUK	7	-193 081	-	-	66 543

Investeringsregnskap

Meland sokn

	Note	Regnskap 2021	Regulert budsjett 2021	Opprinnelig budsjett 2021	Regnskap 2020
Investeringer i anleggsmidler	5	42 232			618 617
Årets finansieringsbehov		42 232	-	-	618 617
Refusjoner		-8 446			-123 723
Sum ekstern finansiering		-8 446	-	-	-123 723
Bruk av avsetninger					-494 893
Sum finansiering		-8 446	-	-	-618 617
Udekket/Udisponert		33 786	0	0	0

Balanse

Meland sokn

	Note	2021	2020
Aneggsmidler		948 883	972 829
Faste eiendommer og anlegg	5	331 988	338 762
Utstyr, maskiner og transportmidler	5	616 896	634 067
Omløpsmidler		708 381	857 923
Kortsiktig fordringer		135 350	207 366
Kasse, bankinnskudd		573 032	650 557
SUM EIENDELER		1 657 265	1 830 752
Egenkapital		-1 556 515	-1 354 623
Disposisjonsfond	3	-435 107	-435 106
Bundne driftsfond	3	-13 229	-13 229
Regnskapsmessig mindreforbruk	7	-193 081	
Regnskapsmessig merforbruk			66 543
Udekket i investeringsregnskapet		33 786	
Kapitalkonto	4	-948 883	-972 831
Kortsiktig gjeld		-100 750	-476 129
Annen kortsiktig gjeld		-100 750	-476 129
SUM EK OG GJELD		-1 657 265	-1 830 752

/ -

Anne Sofie Nergård Uthaug
leder Meland sokn

Soknerådsleder

Note 1: Regnskapsprinsipper og vurderingsregler

Rekneskapen for soknet er ført i samsvar med forskrift om økonomiforvaltninga i sokn i Den norske kyrkja fastsett av Barne- og familiedepartementet 8. desember 2020 og god kommunal rekneskapsskikk. kommunale rekneskapsprinsippa inneber mellom anna at inntekter og utgifter er ført etter bruttoprinsippet og utgifter/inntekter er ført etter det såkalla anordningsprinsippet som betyr at alle *kjente* inntekter og utgifter vert tekne med i drifts- eller investeringsrekneskapen. I balanserekneskapen er omløpsmidlar vurdert etter lavaste verdi sitt prinsipp. Anleggsmidlar er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidlar som har avgrensa økonomisk levetid er avskreven med like store årlege beløp over anleggsmiddelet si levetid. Sjå elles eigen note om anleggsmidlar.

Note 2: Kommunesammenslåing

Radøy, Meland og Lindås kommune vart slegne saman til Alver kommune med verknad fra 1. januar 2020. Som følgje av kommunesamanslåinga vart Meland sokn og omgjort fra eittsoknsfellesråd til berre sokn, og Alver kyrkjelege fellesråd vart oppretta. Fellesrådet sitt ansvarsområde er tilsette, kyrkjer og gravplassar. Det vil sei at alle kyrkjene, gravplassane og fonda som naturleg tilhøyrer fellesrådet er flytta frå Meland sokn sitt rekneskap og over i Alver kyrkjelege fellesråd sitt rekneskap. All lønn, drifting/vedlikehald/påkosting av kyrkjer og gravplassar, samt administrasjonsutgifter er flytta frå Meland sokn til Alver kyrkjelege fellesråd.

Note 3: Avsetningar

Spesifikasjon over fond, avsetning til og bruk av fond 2021

Konto	Type fond	IB	Årets avsetningar	Årets bruk av avsetningar	UB
5.56-5.58	Disposisjonsfond	435 107			435 107
5.51-5.52	Bundne driftsfond	13 229			13 229
	SUM:	448 336	0	0	448 336

Note 4: Transaksjonar ført mot kapitalkonto

Dato	Beløp	Tekst
01.01.2021	972 830	IB
I løpet av året	42 232	Aktivering lydanlegg
I løpet av året	-66 179	Avskrivning
31.12.2021	948 883	UB

Note 5: Anleggsmidler

Konto 5270000 Faste eigedomar og anlegg

Anskaffingsverdi brakke 2019	38 713
Anskaffingsverdi brakke 2020	300 050
Årets avskrivning 50 års avskrivningstid	6 775
Balanseført verdi 31.12.2021	<u>331 988</u>

Konto 5240000 Utstyr, maskiner og transportmiddel

Anskaffingsverdi 2015 (inventar Møteplassen())	431 490
Anskaffingsverdi 2016 (inventar Møteplassen())	8 322
Anskaffingsverdi 2016 (kontor)	131 951
Anskaffingsverdi 2017 (inventar Møteplassen)	22 275
Anskaffingsverdi lydanlegg 2020	318 566
Anskaffingsverdi lydanlegg 2021	42 232
Tidligere års avskrivninger	278 536
Årets avskrivning 10 års avskrivningstid	59 404
Balanseført verdi 31.12.2021	<u>616 896</u>

Note 6: Korona

I mars 2020 kom korona og det har ført til store avvik i alle aktiviteter.

Note 7: Resultat

Før stryking hadde Meland sokn eit mindreforbruk på 259 624,-. Etter stryking er resultatet 193 081,-. Som følgje av den nye økonomiforskrifta §17 (3) er bruk av disposisjonsfond stroke då det er eit mindreforbruk i 2021. Bruk av fond som er stroke var for å dekke inn meirforbruket 2020. Det er også udekket i investering på kr 33 786,- som gjelder rest lydanlegg.

<u>Avd:</u>	<u>Avdelingsnavn:</u>	<u>2021 - Endelig</u>	<u>Før stryking</u>
101	Sokneråd felles	- 125 788 -	192 331
102	Kontakt (kyrkjeblad)	13 368	13 368
200	Møteplassen (lokalet)	- 7 000 -	7 000
301	Musikk og kultur felles	- 16 220 -	16 220
302	Felix Vocalis	- 6 797 -	6 797
401	Trusopplæring felles	26 185	26 185
402	Konfirmantarbeid	- 105 881 -	105 881
502	Søndagskulen Løvegjengen	5 288	5 288
503	Onsdagsklubben	- 250 -	250
504	Ungdomsarbeid	- 2 354 -	2 354
701	Diakoni felles	18 815	18 815
702	Internasjonalt arbeid	- 1 500 -	1 500
505	Hip hopkurs	9 052	9 052
		<u>- 193 081 -</u>	<u>259 624</u>

DR - Driftsrapport

• Konto | • Ansvar

2021

	Beløp	Budsjett	Avvik
Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter	-305 856	-277 000	28 856
• 3600 - Brukerbetaling ved kirkelige tjenester	-3 200		3 200
• 3610 - Deltakerbetaling	-39 154		39 154
• 3611 - Kontingenter og medlemsavgifter		-10 000	-10 000
• 3612 - Konfirmantbetaling	-203 800	-186 000	17 800
• 3623 - Annonseinntekter (avg.fri)	-34 500	-30 000	4 500
• 3625 - Andre arrangementsinntekter, herunder servering (avg.fri)	-3 619	-10 000	-6 381
• 3628 - Billettinntekter (avg.fri)	-13 219	-25 000	-11 781
• 3629 - Morarenter og purregebyr (inntekter) (avg.fri)	-1 365	-1 000	365
• 3633 - Utleie av lokaler (herunder minnesamvær)	-7 000	-15 000	-8 000
Refusjoner/overføringer	-64 686	-70 000	-5 314
• 3729 - Refusjon moms påløpt i driftsregnskapet	-60 557	-70 000	-9 443
• 3770 - Refusjon fra andre	-4 129		4 129
Statlige tilskudd	-35 000		35 000
Tilskudd fra fellesråd/menighetsråd	-42 397	-20 000	22 397
Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler	-708 746	-730 000	-21 254
• 3861 - Offer til egen virksomhet	-102 578	-110 000	-7 422
• 3866 - Offer til andre	-107 675	-120 000	-12 325
• 3873 - Givertjenesten	-421 000	-390 000	31 000
• 3874 - Bladpenger (gjelder menighetsblad o.l.)	-10 416	-20 000	-9 584
• 3879 - Diverse tilskudd og gaver	-67 077	-90 000	-22 923
Sum driftsinntekter	-1 156 685	-1 097 000	59 685

Kjøp av varer og tjenester	430 448	367 000	-63 448
• 3100 - Kontormateriell	119	5 000	4 881
• 3102 - Faglitteratur, tidsskrifter o.l.	1 714	4 000	2 286
• 3110 - Aktivitetsrelatert forbruksmaterieU/Utstyr/Tjenester	33 677	25 000	-8 677
• 3111 - Utgifter til gudstjeneste	459		-459
• 3113 - Konsertutgifter	5 970	25 000	19 030
• 3114 - Dåpsrekvisita	5 446	10 000	4 554
• 3116 - Undervisningsbøker	9 950		-9 950
• 3120 - Annet forbruksmaterieU	41		-41
• 3124 - Servering	45 252	40 000	-5 252
• 3126 - Gaver	4 838	3 000	-1 838
• 3127 - Innkjøp av planter og blomster	7 733		-7 733
• 3128 - Rengjøringsmidler	247	3 000	2 753
• 3132 - Distribusjon	20 032	19 000	-1 032
• 3134 - Datakommunikasjon	384		-384
• 3135 - Bankomkostninger	13 638	15 000	1 362
• 3136 - Gebyrer og morarenter	1 635		-1 635
• 3140 - Annonser, reklame, informasjon og representasjon			
• 3143 - Informasjonstiltak	14 664	10 000	-4 664
• 3144 - Trykking	33 061	40 000	6 939
• 3151 - Kurs, utdanning og seminar		15 000	15 000
• 3173 - Diverse tur- og leirutgifter	71 746	75 000	3 254
• 3185 - Forsikringer	2 584	4 000	1 416
• 3191 - Husleie	600		-600
• 3197 - Kontingenter og medlemsavgifter	2 000	2 000	
• 3200 - Inventar og utstyr	89 006	10 000	-79 006
• 3229 - Leie, leasing, kjøp andre maskiner	5 329	6 000	671
• 3230 - Vedlikehold , bygg og anlegg	974		-974
• 3243 - Service og reparasjoner orgel, instrumenter og befuktere		2 000	2 000

• 3260 - Renhold -, vaskeri- og vaktmestertjenester	1 004	4 000	2 996
• 3271 - Kjøp av konsulentttjenester	10 946	14 000	3 054
• 3272 - Kjøp av diverse tjenester (honorar)	40 350	36 000	-4 350
• 3275 - Revisjonstjenester	7 000		-7 000
• 3290 - Andre driftsutgifter	47		-47
Refusjoner/overføringer	350 557	610 000	259 443
Tilskudd og gaver	118 275	120 000	1 725
Sum driftsutgifter	899 280	1 097 000	197 720
BRUTTO DRIFTSRESULTAT	-257 405		257 405
Renteinntekter og utbytte	-2 219		2 219
Netto finansinntekter/-utgifter	-2 219		2 219
Avskrivning	66 179		-66 179
Motpost avskrivning	-66 179		66 179
NETTO DRIFTSRESULTAT	-259 624		259 624
Bruk av disposisjonsfond		-66 543	-66 543
Sum bruk av avsetninger		-66 543	-66 543
Avsatt til dekning fra tidligere år (underskudd)	66 543	66 543	
Sum avsetninger	66 543	66 543	
REGNSKAPSMESSIG OVER/UNDERSKUDD	-193 081		193 081

Totalt				
$\Delta\%$	Beløp	Budsjett	Avvik	$\Delta\%$
-10,4	-305 856	-277 000	28 856	-10,4
-100,0	-3 200		3 200	-100,0
-100,0	-39 154		39 154	-100,0
100,0		-10 000	-10 000	100,0
-9,6	-203 800	-186 000	17 800	-9,6
-15,0	-34 500	-30 000	4 500	-15,0
63,8	-3 619	-10 000	-6 381	63,8
47,1	-13 219	-25 000	-11 781	47,1
-36,5	-1 365	-1 000	365	-36,5
53,3	-7 000	-15 000	-8 000	53,3
7,6	-64 686	-70 000	-5 314	7,6
13,5	-60 557	-70 000	-9 443	13,5
-100,0	-4 129		4 129	-100,0
-100,0	-35 000		35 000	-100,0
-112,0	-42 397	-20 000	22 397	-112,0
2,9	-708 746	-730 000	-21 254	2,9
6,7	-102 578	-110 000	-7 422	6,7
10,3	-107 675	-120 000	-12 325	10,3
-7,9	-421 000	-390 000	31 000	-7,9
47,9	-10 416	-20 000	-9 584	47,9
25,5	-67 077	-90 000	-22 923	25,5
-5,4	-1 156 685	-1 097 000	59 685	-5,4

-17,3	430 448	367 000	-63 448	-17,3
97,6	119	5 000	4 881	97,6
57,2	1 714	4 000	2 286	57,2
-34,7	33 677	25 000	-8 677	-34,7
-100,0	459		-459	-100,0
76,1	5 970	25 000	19 030	76,1
45,5	5 446	10 000	4 554	45,5
-100,0	9 950		-9 950	-100,0
-100,0	41		-41	-100,0
-13,1	45 252	40 000	-5 252	-13,1
-61,3	4 838	3 000	-1 838	-61,3
-100,0	7 733		-7 733	-100,0
91,8	247	3 000	2 753	91,8
-5,4	20 032	19 000	-1 032	-5,4
-100,0	384		-384	-100,0
9,1	13 638	15 000	1 362	9,1
-100,0	1 635		-1 635	-100,0
-100,0				-100,0
-46,6	14 664	10 000	-4 664	-46,6
17,3	33 061	40 000	6 939	17,3
100,0		15 000	15 000	100,0
4,3	71 746	75 000	3 254	4,3
35,4	2 584	4 000	1 416	35,4
-100,0	600		-600	-100,0
	2 000	2 000		
-790,1	89 006	10 000	-79 006	-790,1
11,2	5 329	6 000	671	11,2
-100,0	974		-974	-100,0
100,0		2 000	2 000	100,0

74,9	1 004	4 000	2 996	74,9
21,8	10 946	14 000	3 054	21,8
-12,1	40 350	36 000	-4 350	-12,1
-100,0	7 000		-7 000	-100,0
-100,0	47		-47	-100,0
42,5	350 557	610 000	259 443	42,5
1,4	118 275	120 000	1 725	1,4
18,0	899 280	1 097 000	197 720	18,0
-100,0	-257 405		257 405	-100,0
-100,0	-2 219		2 219	-100,0
-100,0	66 179		-66 179	-100,0
-100,0	66 179		-66 179	-100,0
-100,0	-259 624		259 624	-100,0
100,0			-66 543	100,0
100,0			-66 543	100,0
	66 543			
	66 543			
-100,0	-193 081		193 081	-100,0